                                                                                                                 ПРЕДЛОГ

Врз основа на член 50 став 1 точка 2 од Законот на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Кавадарци (“Службен гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци му предлага на Советот на Општина Кавадарци на седницата што ќе се одржи на ден  ------------------ 2017 година, да донесе

П Р О Г Р А М А

аа активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена 
заштита за 2018 година
|.ЦЕЛИ

Основните цели на на оваа Програма се:

· Унапредување на здравствена заштита активен однос на Советот на Општина Кадаварци кон задоволување на потребите на граѓаните и здравстените институции во областа на здравствена заштита;

||.АКТИВНОСТИ
Активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена заштита ќе бидат насочени кон потикнување, подржување и помагање на здравстените институции за остарување на целите на оваа Програма и тоа:

· Ординации селски - Возарци;

· Ординации селски - Сопот;
· Здравствени институции – ЈЗО Здравстрвен дом Кавадарци;
Финансиските средства наменети за Програмата се распределени на следниот начин:
            1.Здравствена помош на Заедницата се:

· Финансиска средства Ординации селски - Возарци ................................... 180,000;

· Финансиски средсства Ординации селски – Сопот .....................................  180.000;

· Финансирање на здравстени иснтитуции – ЈЗО Здравстен дом ................  500.000;
                                                                                                                 Вкупно:  860.000 
III. ФИНАНСИРАЊЕ   


Активностите во областа на здравствена заштита утвредени со оваа Програма ќе се финансираат од  Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година.
IV.ЗАВРШНИОДРЕДБИ

Оваа Програма влегува во сила  8 – от дена од денот на на објавувањето на Сл.гласник на Општина Кавадарци.
Бр.08 ----------------------------                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
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